A ssemblala Legllilatlva
do e_t..do d. M_to Growao

PORTARIA N° 104/2014

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLA TIV A DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n° 006/2013,

Considerando o que estabelece a Lei n° 7.860, de 19 de dezembro de 2002, que instituiu o Plano de cargos,

carreiras e salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24, § 2° , referente progressão anual de 2014;

RE S O L V E:

Conceder a progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de 10 .2.2014:

MAT. NOME CARGO SíMBOLO
CESAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS

25003 SANTOS COSTA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB4
24010 EDINÉIA APARECIDA DA SilVA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MD10 ·

6427 EDSON ANGELO DA SilVA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB8
15490 ERTSON JAIRO MUCHEl TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL IVIÉDIO MB2

FERNANDO CESAR BARACAT ARRUDA 25072 TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB10
22202 HIDERAlDO CAMPOS TÉCNICO lEGISLATIVO DE NlivEl MÉDIO MD3
18790 JOSÉ WAGNER COELHO TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MB6

TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR 26760 lUCIMAR NASCIMENTO MIRAr'mA SB10
18909 MARIA APARECIDA RABElO DA SilVA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MC2
2847 MARIA CAROLINA TAVARES TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SC2

26957 MOACIR CAMPOS SOARES TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MB2
26916 RENATO VlllAÇA EPAMINONDAS TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB7
19173 SÔNIA RIBEIRO MUNHOZ BRAGA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MB2
12348 SUELI NATALINA RODRIGUES TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB8
19434 VICENTE MATEUS DA SilVA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MD4
19562 WADERlEY OLIVEIRA DE LIMA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MD4

ERSD/SGPIALlMT

LANÇADO
c c6__

VISTO

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE:

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de fevereiro de 2014.

de P as da Assembleia Legislativa do Estado de Mato GrossoSecretaria de Gest
Av. And ré Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT
Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fax: 3313-6307

e-mail: sgp@al.mtgov.br